
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanskýzákoník“) 

mezi níže uvedenými stranami:

Název: PARMA servis s.r.o.
Sídlo: Hlinská 694/ 2b, 370 01 České Budějovice
Zastoupený: Martin Hobza, jednatel společnosti
Bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s., pobočka České Budějovice
Číslo účtu: 2112938588/ 2700
IČ: 25158147
DIČ: CZ25158147
Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
v odd. C, vložka 6766.
( dále jen "prodávající ”) na straně jedné

a

Název: Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s.
Sídlo: Žižkova 832, 581 51 Havlíčkův Brod
Zastoupený: RNDr. Pavel Policar, M.Sc., předseda představenstva
Bankovní spojení: Fio Banka, a.s.
Číslo účtu: 2700179311/2010
IČO 48173002
DIČ CZ48173002
Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
v odd. B, vložka 971.
(dále jen "kupující") na straně druhé

takto:

i. Předmět plnění

1. Předmětem koupě této kupní smlouvy je jeden kus nového nákladního automobilového přívěsu pro přepravu 
kontejnerů tovární značky PANAV, a to:
typ- PANAV PVC 30
výrobce- PANAV, a.s., Senice na Hané, Česká republika
rok výroby- 2017
VIN podvozku- ve výrobě
barva- zinkováno
číslo TP- ve výrobě
Technická specifikace přívěsu je uvedena v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této kupní smlouvy ( dále 
jen „zboží“), včetně kompletní dokumentace.

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží a převést na něj vlastnické právo ke zboží a kupující se 
tímto zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu za zboží kupní cenu stanovenou v čl. II. této smlouvy.

3. Prodávající prohlašuje a stvrzuje svým podpisem, že výše uvedené zboží se nachází v jeho výlučném 
vlastnictví a že je plně oprávněn s tímto zbožím disponovat v souladu s touto smlouvou.

4. Smluvní strany prohlašují a potvrzují svými podpisy, že tuto kupní smlouvu uzavírají v souvislosti se svojí 
podnikatelskou činností.

II. Kupní cena, způsob úhrady

1. Kupní cena dodávaného zboží byla sjednána ve výši:
- přívěs PANAV PVC 30 665.000,00 Kč
Celková cena zboží bez DPH 665.000 Kč
DPH 21% 139.650,00 Kč
Kupní cena včetně DPH....................................................................................................... 804.650,00 Kč

strana 1 z 3



2. Kupující uhradí prodávajícímu zálohu ve výši 10% kupní ceny, tj. 80.465,00 Kč na základě zálohové faktury 
vystavené prodávajícím v den podpisu této kupní smlouvy, a to bankovním převodem ve splatnosti 5 dnů.

3. Kupující uhradí prodávajícímu doplatek do celkové výše kupní ceny s DPH na základě faktury - daňového 
dokladu, a to:

3.1. - bankovním převodem ve splatnosti 5 dnů, nebo
3.2. - formou uzavření úvěrové nebo leasingové smlouvy s vybranou finanční společností. Splatnost faktury - 

daňového dokladu je stanovena na 10 dnů.
4. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění a dnem vystavení faktury - daňového dokladu je den dodání zboží 

kupujícímu.
5. Jako variabilní symbol při platbě zálohy uvede kupující číslo zálohové faktury, jako variabilní symbol při 

platbě doplatku uvede kupující číslo faktury - daňového dokladu.
6. Uhrazením jakékoli části kupní ceny se rozumí připsání částky na účet prodávajícího.

III. Místo plnění, způsob a okamžik dodání, další práva a povinnosti

1. Místem plnění je provozovna prodávajícího na adrese Hlinská 694/ 2b, České Budějovice.
2. Termínem dodání zboží je 11/ 2017, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
3. Náklady na odvoz zboží jdou k tíži kupujícího.
4. O předání a převzetí zboží bude sepsán předávací protokol podepsaný oprávněnými zástupci smluvních 

stran, povinnost prodávajícího dodat zboží je splněna oboustranným podpisem tohoto předávacího 
protokolu.

5. Prodávající předá kupujícímu veškeré potřebné doklady vztahující se k dodanému zboží současně s 
dodáním zboží.

IV. Přechod vlastnictví, nebezpečí náhodné zkázy nebo škody na zboží

1. Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem dodání zboží a uhrazením 
celkové kupní ceny.

2. Okamžikem předání přechází nebezpečí škody na zboží a jeho náhodné zkázy na kupujícího.

V. Odpovědnost za vadné plnění záruky

1. Prodávající poskytne kupujícímu na zboží záruční dobu počínající dnem uvedení přívěsu do provozu, a to za 
podmínek a v souladu se Všeobecnými záručními podmínkami výrobce, tj. společnosti PANAV, a.s., Senice 
na Hané.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva má tři očíslované strany, přílohu č. 1 se dvěma očíslovanými stranami. Smlouva je vyhotovena 
ve dvou originálech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

2. Tuto smlouvu lze doplňovat a měnit pouze na základě písemných číslovaných dodatků.
3. Je vyloučeno použití jakýchkoliv obchodních podmínek kupujícího. Vylučuje se použití § 558 odst. 2 

občanského zákoníku; tj. zákonné ustanovení má vždy přednost před obchodními zvyklostmi.
4. Písemnosti se považují za doručené okamžikem jejich převzetí adresátem, nejpozději však třetím pracovním 

dnem po jejich odeslání poštou formou doporučeného dopisu.
5. Smluvní strany tímto sjednávají, že v případě soudního sporu bude místně příslušný věcně příslušný soud 

dle sídla či provozovny prodávajícího.
6. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že s jejím 

obsahem souhlasí a že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich svobodné a pravé vůle, vážně 
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek pro jednu ze stran, na důkaz toho připojují

strana 2 z 3



své vlastnoruční podpisy. Tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vůle vázáni.
7. Strany této smlouvy berou na vědomí, že společnost Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a. s. je

společností, jejímiž akcionáři jsou převážně obce podle zákona o obcích č. 128/2000 Sb. Může tak mít v 
závislosti na povaze smlouvy povinnost zveřejnit tuto smlouvu nebo její části či jakékoliv jiné dokumenty 
nebo informace vytvořené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to např. na profilu zadavatele dle zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách nebo v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Strany této smlouvy s tímto zveřejňováním informací souhlasí, a to i ve vztahu k osobním údajům. Strany 
této smlouvy prohlašují, že jsou oprávněny tento souhlas dát i za své pracovníky nebo další osoby uvedené 
ve smlouvě či v jiných dokumentech vytvořených v rámci tohoto smluvního vztahu. Strany této smlouvy 
berou na vědomí, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, tak nabývá účinnosti nejdřív dnem jejího zveřejnění.

VII. Podpisy smluvních stran

Prodávající: Kupující:

V Českých Budějovicích, dne A - < * 1 0 /7 V Havlíčjcově "  ' ' píčkcí
RNDr. Pavel Policar, M.Sc. 

Vodovody a kanalizace Havlíčkův 3rod, a.s

VODOVODY a KANALIZA^ 
Havlíčkův É!r©d, a.s.

Žižkova 832 
581 51 Havlíčkův Brcd

strana 3 z 3



PŘÍLOHA Č. 1 KUPNÍ SMLOUVY
Technická specifikace přívěsu

typ:
výrobce- 
rok výroby- 
VIN podvozku- 
barva -
číslo TP-

PANAV PVC 30
PANAV, a.s., Senice na Hané, Česká republika
2017 
ve výrobě 
zinkováno 
ve výrobě

Provedení-
Druh-
Kategorie-

přípojné vozidlo - přívěs pro přepravu kontejnerů 
přípojné vozidlo - DB přívěs, nosič kontejnerů
04

Parametry- celková technicky přípustná hmotnost 30.000 kg
celková povolená hmotnost po pozemní komunikaci 24.000 kg
užitečná hmotnost po pozemní komunikaci min. 19.300 kg
celková délka - dle skutečné délky kontejnerů cca. 9.275 mm
celková šířka 2.550 mm
nakládací výška 1.100 mm
jízdní výška 1.180 mm
délka tažné oje 2.430 mm
počet náprav 3

Použití- pro přepravu 1 ks rolovacího kontejneru ABROLL délky 4.400 - 7.000 mm, šířky 2.360 mm 
v provedení dle DIN 30722,
přizpůsobení délky ložné plochy skutečné délce přepravovaných kontejnerů dle DIN.

Nápravy- 3 x vzduchem odpružené nápravové agregáty BPW nebo SAF s bubnovou brzdou 19,5“, 
automatické vypouštění vaků pérování po odpojení přívěsu, automatické zvedání 2. nápravy podle 
zatížení přívěsu, automatická parkovací a nouzová brzda s pružinovými válci, stavitelná výška 
ložné plochy vpředu i vzadu, tažná oj s okem průměru 50 mm, dvouřadá kuličková točnice, zadní 
pryžové dorazy.

Kola- ocelová disková kola, dvojitá montáž, pneumatiky 245/ 70 R19,5

Rám- ocelová žebřinová konstrukce, ocelové boční zábrany proti podjetí, ocelový zadní nárazník, 
plastové celé blatníky, antispray lapače nečistot,
pojezdový nakládací vozík se zajištěním v přepravní poloze bez kontejnerů,
zadní odstavné nohy pro nakládání těžkých kontejnerů,
zakrytování točnice proti napadání materiálu.

Zajištění- pneumatické zajištění kontejnerů 4 háky.

Instalace- dvouhadicová vzduchotlaká brzda vybavená automatickým zátěžovým regulátorem
EBS Wabco E s infocentrem - Smartboard ( záznam průběhu jízdy a zatížení vozidla ), 
elektrická instalace s bezšroubovými spoji, zadní sdružené svítilny, poziční svítilny s LED diodami, 
instalace bez svorkovnic s rychlospojkami, elektrická zásuvka 2x 7 pólů.

Výbava- rezerva + držák rezervy
2 ks zakládacích klínů s držáky
1 ks schránka na nářadí
1 ks klíč na kola
1ks sada žárovek

Lakování- konstrukce rámu otryskána,
rám podvozku zinkovaný,
výbava podvozku a boční zábrany zinkovány.

strana 1 z 2



Podpisy smluvních stran

Prodávající:

V Českých Budějovicích, dne

Kupující:

t o  Q V Havlíčkově Brodu, dne £ - & i£o'l 1

PARMAservis g .r.a^.-.,.. ; 
s e rv is  s.r.o. fcBmanwiceVS
A U T O R 1 Z ° ' 'ANÝ D E * tE R
Hlinská 694/2b
370 01 ČeskéBudčjovice {'<;?!{
1Č 251 58 147 
W

RNDr. Pavel Policar, M.Sc. 
Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s.

VODOVODY u KANÁLIZA. 
Havlíčkův Brocl, a.s.

Žižkova 832 
581 51 Havlíčkův Brcd

strana 2 z 2


